

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1.1. Χωματοουργικά-Έργα προστασίας κοίτης & πρανών									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΝΑΥΔΡ 3.17	ΥΔΡ 6054	1	m3	100,00	2,10	210,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών (μόνον με κρουστικό εξοπλισμό)	ΝΑΥΔΡ 3.18.01	ΥΔΡ 6055	2	m3	260,00	25,80	6.708,00	
3	Καθαρισμοί τάφρων ή διωρύγων από αυτοφυή βλάστηση	ΝΑΥΔΡ 4.03	ΥΔΡ 6054	3	στρ.	1,00	520,00	520,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με φυσικά αμμοχάλικα	ΝΑΥΔΡ 5.09.01	ΥΔΡ 6067	4	m3	800,00	5,10	4.080,00	
5	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα. Ισχύος 5,0 έως 10,0 HP	ΝΑΥΔΡ 6.01.01.04	ΥΔΡ 6109	5	h	50,00	9,30	465,00	
6	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους λατομείου βάρους 100 - 200 kg	ΝΑΥΔΡ 8.04.03	ΥΔΡ 6158	6	m3	140,00	15,50	2.170,00	
7	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους λατομείου βάρους 20 - 100 kg	ΝΑΥΔΡ Ν8.04.03	ΥΔΡ 6158	7	m3	60,00	14,50	870,00	
8	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Β65.1.1	ΝΟΔΟ 2311	8	kg	3.800,00	2,70	10.260,00	
9	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	9	m2	2.030,00	2,50	5.075,00	
10	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	10	m3	290,00	17,30	5.017,00	
Σύνολο : 1.1. Χωματοουργικά-Έργα προστασίας κοίτης & πρανών								35.375,00	35.375,00
1.2. Κατασκευές από σκυρόδεμα									
1	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ 9.01	ΥΔΡ 6301	11	m2	250,00	8,20	2.050,00	
2	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι καμπύλων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ 9.02	ΥΔΡ 6302	12	m2	70,00	18,50	1.295,00	
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΝΑΥΔΡ 9.10.02	ΥΔΡ 6325	13	m3	23,00	72,00	1.656,00	
4	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΥΔΡ 9.10.06	ΥΔΡ 6329	14	m3	300,00	93,00	27.900,00	
5	Λιθόδεμα από σκυρόδεμα C8/10	ΝΑΥΔΡ 9.14	ΥΔΡ 6321	15	m3	85,00	57,00	4.845,00	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΝΑΥΔΡ 9.26	ΥΔΡ 6311	16	kg	11.960,00	0,98	11.720,80	
Σε μεταφορά								49.466,80	35.375,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								49.466,80	35.375,00
7	Απλές ράβδοι αγκύρωσης από χάλυβα οπλισμών Β500C, διαμέτρου Φ25	ΝΑΦΡΑ 4.11.01	ΥΔΡ 7025	17	ΜΜ	220,00	18,50	4.070,00	
Σύνολο : 1.2. Κατασκευές από σκυρόδεμα								53.536,80	53.536,80
1.3. Μεταλλικά στοιχεία και κατακευές									
1	Κατασκευές από χαλύβδινα προφίλ και λαμαρίνες, χωρίς την αντισκωριακή προστασία και την βαφή, επί τόπου του έργου Κατασκευές χωρίς μηχανουργική επεξεργασία	ΝΑΥΔΡ 11.05.01	ΥΔΡ 6751	18	kg	139,70	1,65	230,51	
2	Τελική βαφή χαλυβδίνων κατασκευών Τελική βαφή χαλυβδίνων κατασκευών σε επαφή με επεξεργασμένο ή μη πόσιμο νερό.	ΝΑΥΔΡ 11.08.02	ΥΔΡ 6751	19	kg	5,00	0,23	1,15	
Σύνολο : 1.3. Μεταλλικά στοιχεία και κατακευές								231,66	231,66
Σύνολο : 1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ									89.143,46
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									89.143,46
								18,00%	16.045,82
Άθροισμα Απρόβλεπτα									105.189,28
								15,00%	15.778,39
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									120.967,67
									0,07
Άθροισμα ΦΠΑ									120.967,74
								24,00%	29.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									150.000,00

Καστοριά 25-6-2018
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Καστοριά 28-6-2018
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Δ.Π.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΚΑΣΤΟΡΙΑ 3-7-2018
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Ε.

Κασκίτης Θεόδωρος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός Β'

Κοτσάκος Στέλιος
Πολτικός Μηχανικός Α'

Βεκιάρης Αθανάσιος
Πολτικός Μηχανικός Α'